PRESTAQ}"[O DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 6° BIMESTRE 2023
a = NOTA VALOR DATADO
N° PROCESSO SEI CODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR FISCAL QTD UNITARIO VALOR TOTAL PAGAMENTO
00060-00502280/2022-96 |.557/2022|Conserto de Refrigerador de Medicagdo, Marca Eletrospitalar, Modelo ELO802/B/X, N2 Patrim6ni ELETROSPITALAR (162) 882 1| 3.238,18 3.238,18| 20/12/2023
00060-00502280/2022-96 |.557/2022|Retencdo de ISS ELETROSPITALAR (162) 882 1 179,50 179,50| 07/12/2023
00060-00502280/2022-96 |.557/2022|Retencdo de IR ELETROSPITALAR (162) 882 1 172,32 172,32| 07/12/2023
00060-00116675/2023-51 |111/2023 |Conserto do aparelho de Ecocardiograma, marca GE, Modelo VIVID 3. Patrimdnio GDF 602943. |DS MEDICAL (702905) 86 1| 2.872,71 2.872,71| 20/11/2023
00060-00116675/2023-51 |111/2023 |Retencdo de ISS ISS () 86 1 77,29 77,29 20/11/2023
00060-00375379/2023-90 |414/2023 |FIXADOR EXTERNO CIRCULAR ILIZAROV. Sistema fixador externo circular, modelo ILIZAROV, montdBSB IMPLANTES (704588) 914 1 5.500,00 5.500,00( 20/12/2023
00060-00375379/2023-90 |414/2023 |FIXADOR EXTERNO CIRCULAR ILIZAROV. Sistema fixador externo circular, modelo ILIZAROV, montdBSB IMPLANTES (704588) 923 1 5.500,00 5.500,00( 20/12/2023
00060-00375379/2023-90 |414/2023 |FIXADOR EXTERNO CIRCULAR ILIZAROV. Sistema fixador externo circular, modelo ILIZAROV, montdBSB IMPLANTES (704588) 926 1 5.500,00 5.500,00( 20/12/2023
00060-00380882/2023-67 |425/2023 |Agulha de esclerose descartavel, estéril, com cateter externo plastico ou em teflon; didmetro da alPRIOM (701525) 14825 10 125,00 1.250,00| 17/11/2023
00060-00378232/2023-51 |428/2023 |CONSERTO DE MONITOR, Marca: LIFEMED, Modelo: M12. N2 Patrimonio: 1501221. TRIAC (704497) 77 1 1.954,80 1.954,80| 20/11/2023
00060-00378232/2023-51 |428/2023 |Retengdo de ISS ISS () 77 1SS 1 64,20 64,20| 16/11/2023
00060-00385793/2023-15 |431/2023 |Conserto do FREEZER HORIZONTAL, Marca ELECTROLUX, Modelo H300, N2 Patriménio 664085.8 |RF TECNOLOGIA (704819) 336 1 1.274,00 1.274,00 21/12/2023
00060-00385793/2023-15 |431/2023 |Conserto do FREEZER HORIZONTAL, Marca ELECTROLUX, Modelo H300, N2 Patrimonio 664085.8  |ISS () 336 1 26,00 26,00| 28/12/2023
00060-00385823/2023-85 [432/2023 |CONSERTO DE MESA CIRRURGICA, MARCA MAQUET, PATRIMONIO 1037156 RF TECNOLOGIA (704819) 337 1 1.330,00 1.330,00| 21/12/2023
00060-00385823/2023-85 |432/2023 [CONSERTO DE MESA CIRRURGICA, MARCA MAQUET, PATRIMONIO 1037156 ISS () 337 1 8,48 8,48 28/12/2023
00060-00385793/2023-15 |431/2023 |Conserto do FREEZER HORIZONTAL, Marca ELECTROLUX, Modelo H300, N2 Patrimonio 664085.8 |MULTA ISS 336 1 3,15 3,15| 28/12/2023
00060-00385823/2023-85 [432/2023 |CONSERTO DE MESA CIRRURGICA, MARCA MAQUET, PATRIMONIO 1037156 MULTA ISS 337 1 70,00 70,00| 28/12/2023
00060-00402078/2023-46 |451/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, marca DABI ATLANTE. Patrimonio 1170599. ODONTOTEC (704696) 110 1 474,05 474,05 20/11/2023
00060-00402078/2023-46 |451/2023 [CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, N2. Série A85386, N2 Patrimonio 3JODONTOTEC (704696) 110 1 474,05 474,05 20/11/2023
00060-00402078/2023-46 |451/2023 |Retengdo de ISS ISS () 110 1SS 1 49,90 49,90| 16/11/2023
00060-00410315/2023-42 |465/2023 |CONSERTO DE PASTEURIZADOR DE LEITE HUMANO, Marca ELETROSPITALAR, N2 Patriménio 965.7 ELETROSPITALAR (162) 833 1 2.209,90 2.209,90 20/12/2023
00060-00410315/2023-42 |465/2023 |CONSERTO DE RESFRIADOR, Marca ELETROSPITALAR, Modelo ELO 230, N2 Patrimdnio 604.585. ELETROSPITALAR (162) 833 1 1.217,70 1.217,70| 20/12/2023
00060-00410315/2023-42 |465/2023 |Retengdo de ISS ISS () 833 1SS 1 190,00 190,00| 16/11/2023
00060-00410315/2023-42 |465/2023 |Retengdo de IR IR() 833 IR 1 182,40 182,40| 16/11/2023
00060-00417697/2023-35 |477/2023 |Haste femoral ndo cimentada em liga de titanio, de fixagdo metafisaria, superficie proximal porosjBAUMER S A (001325) 207982 8| 2.800,00 22.400,00| 20/11/2023
00060-00417697/2023-35 |477/2023 [Componente cefalico intercambidvel, em liga metélica, compativel com a haste femoral, didmetrdBAUMER S A (001325) 207982 8| 1.100,00 8.800,00( 20/11/2023
00060-00417697/2023-35 |477/2023 [Componente acetabular metalico ndo cimentado, em liga de titanio, para liner em polietileno, fixgBAUMER S A (001325) 207982 8| 2.400,00 19.200,00( 20/11/2023
00060-00417697/2023-35 |477/2023 [Componente acetabular em polietileno de alta densidade (alto peso molecular) para acetdbulo m|BAUMER S A (001325) 207982 8| 1.200,00 9.600,00( 20/11/2023
00060-00422754/2023-06 |482/2023 |FRAGMENTADOR/EXTRATOR PERCUTA NEO MED. 1.8X2.0 C/ MECANISMO ECOMED (701313) 261820 4 307,00 1.228,00( 07/12/2023
00060-00422754/2023-06 [482/2023 |KIT DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA COM DIAMETRO DA SONDA DE 24FR, COMPOSTO DE 1 TUB{QUALITY MED (704634) 927 15 399,00 5.985,00( 16/11/2023
00060-00422754/2023-06 |482/2023 |[FRAGMENTADOR/EXTRATOR PERCUTA NEO MED. 1.8X2.0 C/ MECANISMO ECOMED (701313) 261820 4 307,00 1.228,00( 21/12/2023
00060-00421700/2023-15 [483/2023 |CONSERTO ENDOSCOPIA DIGESTIVA BAIXA EDB - COLONOSCOPIO - OLYMPUS CF-H170L - PATRIMO|JR ENGENHARIA (704629) 173 1| 4.170,00 4.170,00| 08/12/2023
00060-00433841/2023-81 [490/2023 |LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO P, NAO ESTERIL. Material: nit| APOLLO (703256) 39861| 10.000 0,11 1.100,00( 20/11/2023
00060-00433841/2023-81 [490/2023 |LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO G, NAO ESTERIL. Material: nitf APOLLO (703256) 40051 3.000 0,11 330,00 20/11/2023
00060-00433841/2023-81 [490/2023 |LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO G, NAO ESTERIL. Material: nitf APOLLO (703256) 40212 2.000 0,11 220,00 20/11/2023
00060-00433841/2023-81 [490/2023 |LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO M, NAO ESTERIL. Material: nil APOLLO (703256) 39861| 10.000 0,11 1.100,00( 20/11/2023
00060-00435664/2023-77 |498/2023 [FIXADOR EXTERNO LINEAR 350 mm para fémur - inclui pino de Schanz (monoplanar simples, gran{ARTWARE (702395) 5335 10 529,00 5.290,00| 20/11/2023
00060-00429251/2023-53 |500/2023 [CONSERTO DE SECADORA, Marca BAUMER, N2 Patrimonio 741173 MEDIC VITALL (703910) 89 1 790,00 790,00 20/12/2023
00060-00433749/2023-11 |501/2023 |Conserto do ELETROCARDIOGRAFO, Marca PHILIPS, , N2 Patrimdnio 1478804. MEDIC VITALL (703910) 90 1 780,00 780,001 07/12/2023
00060-00433709/2023-79 [502/2023 |CONSERTO TUBO GASTRICO, Marca OLYMPUS, Modelo GIF-H170, N2 de série 2828935, N2 Patrim{SINGULAR ENDOSERVICE (7 454 1 1.060,00 1.060,00| 21/12/2023
00060-00436326/2023-52 |505/2023 |Conserto de Monitor fetal, marca GE, modelo COROMETRICS 172, patrimdnio N2 1246884, Cardiot]JR ENGENHARIA (704629) 174 1 1.000,00 1.000,00| 08/12/2023
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00060-00436605/2023-16 |506/2023 |Retencdo de ISS ISS () 81 ISS 1 13,65 13,65 16/11/2023
00060-00445134/2023-37 |514/2023 |CONSERTO ENDOSCOPIA DIGESTIVA BAIXA EDB - COLONOSCOPIO - OLYMPUS CF-H170L - PATRIM(JR ENGENHARIA (704629) 173 1 7.500,00 7.500,00( 08/12/2023
00060-00434031/2023-41 |516/2023 |CONSERTO DE AUTOCLAVE HORIZONTAL, Marca BAUMER, N2 Patriménio 01900130870. JR ENGENHARIA (704629) 188 1 2.000,00 2.000,00 28/12/2023
00060-00449748/2023-98 |521/2023 |Seringa de Aspiracdo Manual Intrauterina (AMIU). Composi¢do: Material PVC. Tamanho/Capacidal SYMEX (704436) 3903 60 257,78 15.466,80| 20/11/2023
00060-00449748/2023-98 [521/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 4 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade): [SYMEX (704436) 3903 40 34,35 1.374,00 20/11/2023
00060-00449748/2023-98 [521/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 5 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade): [SYMEX (704436) 3903 40 34,35 1.374,00 20/11/2023
00060-00449748/2023-98 [521/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 6 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade): [SYMEX (704436) 3903 20 34,35 687,00 20/11/2023
00060-00449748/2023-98 [521/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 8 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade): [SYMEX (704436) 3903 20 34,35 687,00 20/11/2023
00060-00449748/2023-98 [521/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 10 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade){SYMEX (704436) 3903 10 34,35 343,50| 20/11/2023
00060-00450787/2023-38 |522/2023 |Escova de limpeza canal do endoscdpio, com cerca de 2 cm de didmetro, comprimento de 260 cmPROMEDICAL (701273) 109969 100 13,53 1.353,00 20/11/2023
00060-00451015/2023-13 |523/2023 |FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM x 10M. Aplicag3o: fixagdo de curativos, ¢ ETICA (703252) 2726 300 7,65 2.295,00( 17/11/2023
00060-00451015/2023-13 |523/2023 |FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 5CM x 10M. Aplicagdo: fixagdo de curativos, ca| SUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1521 150 3,86 579,00 17/11/2023
00060-00456763/2023-92 |526/2023 [CONSERTO DE GELADEIRA, Marca CONTINENTAL, N2 Patriménio 362738 JR ENGENHARIA (704629) 175 1 950,00 950,00 08/12/2023
00060-00454611/2023-55 |527/2023 [CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca DIGITALE, N2 de Série H211195121 SA, N2 Patriménio 1052810|JR ENGENHARIA (704629) 171 1 800,00 800,00( 20/11/2023
00060-00454528/2023-86 |528/2023 [Conserto de Bisturi elétrico marca WEM, Modelo: SS-601 MCA, Pat.: 1009027 Ql MED (702521) 289 1 712,50 712,50 20/11/2023
00060-00454528/2023-86 |528/2023 [Retengdo de ISS 1SS () 289 ISS 1 37,50 37,50 20/11/2023
00060-00454461/2023-80 |529/2023 |Conserto do ULTRASSOM PHILIPS HD11XE - PATRIMONIO 1232612 MEDIC VITALL (703910) 102 1 6.300,00 6.300,00( 20/12/2023
00060-00458082/2023-69 |532/2023 [LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL N2 7,5 EM LATEX ESTERIL. Aplicagdo: uso universal em procedii CIENTIFICA (700617) 259831| 6.000 1,09 6.540,00( 16/11/2023
00060-00458082/2023-69 |532/2023 [LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL N2 8,0 EM LATEX ESTERIL. Aplicag3o: uso universal em procedin CIENTIFICA (700617) 259831| 2.756 1,08 2.976,48 16/11/2023
00060-00458214/2023-52 |533/2023 |SOLUCAO DE RINGER (CLORETOS DE Na, K, Ca) + LACTATO (SODICO) SOLUCAO INJETAVEL BOLSA SUPERA (704022) 3044 1.000 7,09 7.090,00( 16/11/2023
00060-00458162/2023-14 |536/2023 |[CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTERIL. Aplicagdo: [ARTWARE (702395) 5396 3.000 1,45 4.350,00| 20/11/2023
00060-00458162/2023-14 |536/2023 [AGULHA ANESTESICA, APLICA(;AO PARA RAQUIDIANA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, DIMENSAO 2{ARTWARE (702395) 5398 200 4,99 998,00( 20/11/2023
00060-00458328/2023-01 |537/2023 [CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixacdo de cateter venoso central, red{SUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1540 50 96,97 4.848,28| 20/11/2023
00060-00458328/2023-01 |537/2023 [CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixacdo de cateter venoso central, red{SUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1541 50 96,97 4.848,28| 20/11/2023
00060-00458328/2023-01 |537/2023 [CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixacdo de cateter venoso central, red{SUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1542 50 96,97 4.848,28| 20/11/2023
00060-00458328/2023-01 |537/2023 [CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixacdo de cateter venoso central, red{SUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1543 50 96,97 4.848,28| 20/11/2023
00060-00458328/2023-01 |537/2023 [CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixacdo de cateter venoso central, red{SUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1544 50 96,97 4.848,28| 20/11/2023
00060-00458328/2023-01 |537/2023 |FILME ADESIVO TRANSPARENTE NAO ESTERIL. Aplicagdo: impermeabilizagdo na cobertura secund|MISSNER (1063) 119254 200 34,20 6.840,00( 16/11/2023
00060-00458328/2023-01 |537/2023 [COMPRESSA DE GAZE 7,5CM x 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL PACOTE COM 500 UND. Aplicagdo: cor ETICA (703252) 2758 100 19,00 1.900,00| 17/11/2023
00060-00454895/2023-80 |538/2023 [MALHA TUBULAR MEDINDO 20 CM X 25 M,Aplicagdo: protege a pele do paciente do contato dire{ POLARFIX 0004 (703874) 33971 200 20,00 4.000,00| 16/11/2023
00060-00454895/2023-80 |538/2023 [MALHA TUBULAR MEDINDO 06 CM X 25 M,Aplicagdo: protege a pele do paciente do contato dire§ POLARFIX 0004 (703874) 33971 50 9,20 460,00 16/11/2023
00060-00464415/2023-99 |543/2023 [FIXADOR EXTERNO LINEAR 300 MM PARA FEMUR - inclui pino de Schanz (monoplanar simples, gr{ ARTWARE (702395) 5334 10 510,00 5.100,00( 20/11/2023
00060-00464637/2023-10 |544/2023 [Tela cirdrgica dupla face semi-absorvivel par reconstrugdo de parede abdominal em polipropilenof MEDCOM 0003 (703839) 180630 2| 8.300,00 16.600,00| 20/11/2023
00060-00462208/2023-08 |547/2023 [REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO SOLUGAO DE IMERSAO, CARACTERISTICAS ADICIONAVITALMED (702891) 3766 12 310,00 3.720,00( 16/11/2023
00060-00464256/2023-22 [548/2023 |ETIQUETA AUTO- ADESIVA, Material: celulose vegetal adesivo sintético, Tamanho Etiqueta: 89x24 1RV GRAFICA (703134) 2120 5 84,00 420,00 17/11/2023
00060-00468307/2023-95 |551/2023 [CODEINA (FOSFATO) COMPRIMIDO 30MG CRISTALIA 0022 (704681) 217056| 1.200 0,98 1.176,00| 20/11/2023
00060-00472896/2023-14 |553/2023 [CONJUNTO PARA DETERMINAGCAO QUALITATIVA DE ANTICORPOS (IgG E IgM) ANTI TREPONEMA P|METHABIO (701878) 23080| 2.000 1,76 3.520,00( 20/11/2023
00060-00474394/2023-10 [554/2023 |AGULHA ANESTESICA PARA ELETROESTIMULAGAO 22G X 50MM. Aplicacdo: realizacdo de bloqueidCEl (4067) 195355 200 59,40 11.880,00( 20/11/2023
00060-00474394/2023-10 |554/2023 |AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 18G 3 1/2', BISEL TIPO TUOHY, MA/CIRURGICA FERNANDES (3] 1647201 50 8,20 410,00| 20/11/2023
00060-00474464/2023-30 |555/2023 [ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 25CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes or{f FARMATEX DO BRASIL (703 36120| 1.992 1,45 2.888,40( 20/11/2023
00060-00474464/2023-30 |555/2023 [LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL N2 6,5 EM LATEX ESTERIL. Aplicagdo: uso universal em procedi FARMATEX DO BRASIL (703 36242| 1.000 1,10 1.100,00 08/12/2023
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00060-00475374/2023-66 |559/2023 [CURATIVO DE ALGINATO DE CcALCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE (CURATIVO DE HIDROGEL), ES|LM FARMA (692) 78278 5.000 0,30 1.500,00( 20/11/2023
00060-00475374/2023-66 |559/2023 [FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR 4-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 2,5 A 2,6CM ETICA (703252) 2812 288 1,75 504,00 08/12/2023
00060-00475518/2023-84 |560/2023 |SOLUCAO AQUOSA A BASE DE POLIHEXANIDA PARA LIMPEZA DE LESOES. Composigdo: agua purifi CIENTIFICA (700617) 259327 40 38,00 1.520,00( 20/11/2023
00060-00475518/2023-84 |560/2023 [AGUA PARA INJETAVEIS FRASCO OU BOLSA 500 ML MAEVE (700389) 21994 600 6,62 3.972,00| 20/11/2023
00060-00476110/2023-20 |561/2023 |DICLOFENACO POTASSICO SOLUCAO INJETAVEL 25 MG/ML AMPOLA 3 ML. *Se possivel, informar UNIAO FARMA (704140) 1978 1.300 1,04 1.352,00( 20/11/2023
00060-00476110/2023-20 |561/2023 |DICLOFENACO POTASSICO SOLUCAO INJETAVEL 25 MG/ML AMPOLA 3 ML. *Se possivel, informar UNIAO FARMA (704140) 1992 700 1,04 728,001 20/11/2023
00060-00478399/2023-11 |565/2023 [CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL, sem necessidade de dieta. IN VITRO (702544) 57450 1.000 2,06 2.064,00| 20/11/2023
00060-00478399/2023-11 |565/2023 |AGAR SCREENING CROMOGENICO PARA IDENTIFICACAO DE BACTERIAS PRODUTORAS DE CARBAP|PLAST LABOR (3537) 208276 300 9,36 2.808,00| 20/11/2023
00060-00478399/2023-11 |565/2023 [CURATIVO ANTISSEPTICO CIRCULAR PRONTO PARA uso, ESTERIL. Aplicagdo: curativo para finaliza| BIOPLASMA (702938) 36860| 10.000 0,02 220,00 08/12/2023
00060-00478399/2023-11 |565/2023 AGAR CROMOGENICO VRE. PLACA PRONTA PARA USO COM AGAR CROMOGENICO E VANCOMICINPLAST LABOR (3537) 208276 300 12,93 3.879,00| 20/11/2023
00060-00478399/2023-11 |565/2023 LAMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE *FOSCA* PARA MICROSCOPIA - 26X76 mm. Aplicagdo (finfMETHABIO (701878) 23082 50 4,55 227,50 20/11/2023
00060-00478980/2023-33 |566/2023 |TUBO DE REPOSICAO PARA GASTROSTOMIA, EM SILICONE GRAU MEDICO,TRASPARENTE, COM FIT4ETICA (703252) 2750 40 65,00 2.600,00| 17/11/2023
00060-00478980/2023-33 |566/2023 |SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA EM SILICONE, COM CALIBRE ESPECIFICO D|CIRURGICA FERNANDES (3 1647200 14 44,00 616,001 17/11/2023
00060-00475441/2023-42 [567/2023 |SONDA DE FOLEY 2 VIAS LATEX N2 18. Aplicacdo: drenagem e controle da diurese. Material: Latex|VAP (704632) 3869 100 1,99 199,00 27/11/2023
00060-00475441/2023-42 |567/2023 |SONDA DE FOLEY 2 VIAS LATEX N2 12. Aplicagdo: drenagem e controle da diurese. Material: LiteSUPERMEDICA 0002 (7045 1571 100 2,70 270,001 20/11/2023
00060-00475441/2023-42 [567/2023 |SONDA DE FOLEY 2 VIAS LATEX N2 14. Aplicacdo: para drenagem e controle da diurese e irrigacdo|ETICA (703252) 2782 200 2,70 540,00 20/11/2023
00060-00483229/2023-59 |568/2023 |DAPTOMICINA PO LIOFILO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA. *Se possivel, informar na propos|HOSPFAR 0002 (702680) 441915 100 100,00 10.000,00| 20/11/2023
00060-00483229/2023-59 |568/2023 |BENZILPENICILINA PROCAINA + POTASSICA PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL 300.000 + 100.000 UI|VERA CRUZ (703207) 46346 100 4,99 499,00 28/12/2023
00060-00483331/2023-54 |569/2023 [SUGAMADEX SODICO SOLUCAO INJETAVEL100 MG/ML FRASCO-AMPOLA 2 ML COLORADO (704160) 10510 100 49,90 4.990,00| 20/11/2023
00060-00483331/2023-54 |569/2023 [SULFATO DE MAGNESIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % AMPOLA 10 ML PRO SAUDE (702918) 69075 100 1,38 138,00| 20/11/2023
00060-00483331/2023-54 |569/2023 |METARAMINOL (HEMITARTARATO) SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 1ML CRISTALIA 0022 (704681) 232379 150 15,95 2.392,50| 20/11/2023
00060-00485493/2023-27 |570/2023 [CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 5 MG/ML FRASCO 1000 ML CBA (700380) 246953 192 11,29 2.167,68 20/11/2023
00060-00489789/2023-17 |571/2023 |OXACILINA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG FRASCO-AMPOLA DISTRIBUIDORA BRASIL 00( 4665 1.200 3,73 4.472,40| 20/11/2023
00060-00492597/2023-98 |572/2023 [CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 10 MG/ML (1%) FRASCO 1000 ML - SOLUCAO TOPICA CIENTIFICA (700617) 259318 96 8,92 856,00 20/11/2023
00060-00493340/2023-53 |573/2023 |ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML CAPITAL MEDH (703518) 3563 340 4,19 1.424,60( 20/11/2023
00060-00490836/2023-75 |574/2023 |CLINDAMICINA (FOSFATO) SOLUCAO INJETAVEL 150 MG/ML AMPOLA 4 ML HOSPDROGAS (700179) 50990 800 3,55 2.840,00| 20/11/2023
00060-00490875/2023-72 |575/2023 |MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G BISNAGA 80 G + APLICADOR SUPERA (704022) 3071 50 5,07 253,50 20/11/2023
00060-00490875/2023-72 |575/2023 |OLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML HOSPDROGAS (700179) 54080 300 3,53 1.059,00| 08/12/2023
00060-00490997/2023-69 |576/2023 [LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 100 MCG. *Se possivel, informar na proposta o cédigo GGR|VERA CRUZ (703207) 45298 90 0,34 30,60| 20/11/2023
00060-00490997/2023-69 |576/2023 [METILDOPA COMPRIMIDO REVESTIDO 250 MG. *Se possivel, informar na proposta o c6digo GGRESUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1555 480 0,71 340,80| 20/11/2023
00060-00491129/2023-04 |577/2023 [SUFENTANILA (CITRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2 ML. *Se possivel, informar n{VERA CRUZ (703207) 45299 150 10,00 1.500,00| 20/11/2023
00060-00490932/2023-13 |578/2023 |AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG. *Se possivel, informar na proposta o c6digo GGREM da taf SUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1593 200 1,03 206,00 20/11/2023
00060-00490932/2023-13 |578/2023 |DOMPERIDONA COMPRIMIDO 10 MG VFB (703567) 30495 960 0,11 105,60| 12/12/2023
00060-00490932/2023-13 |578/2023 |ENALAPRIL COMPRIMIDO SULCADO 20 MG. *Se possivel, informar na proposta o cddigo GGREM dVFB (703567) 30495 390 0,12 45,94 12/12/2023
00060-00503509/2023-91 [579/2023 |EQUIPO SIMPLES PARA INFUSAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL,INJETOR LAT|VFB (703567) 30409( 15.000 0,55 8.280,00( 20/11/2023
00060-00505762/2023-89 [580/2023 |FRALDA DESCARTAVEL, PARA RECEM NASCIDO, ATE 5 KG. Composigdo: flocos de gel super absorv{RK (704834) 7| 20.000 0,39 7.800,00( 20/11/2023
00060-00503661/2023-73 [581/2023 | AVENTAL DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL .APLICACAO: BIOSSEGURANGA. EPI - barreira protetor{ ODONTOMED (704106) 2043( 15.000 2,94 44.100,00| 26/12/2023
00060-00503098/2023-33 |582/2023 | AMBROXOL XAROPE 6 MG/ML FRASCO 100 A 120 ML COM DOSEADOR. *Se possivel, informar na [PRO SAUDE (702918) 69318 300 3,00 900,00 20/11/2023
00060-00508920/2023-52 |584/2023 [ANUSCOPIO DESCARTAVEL DMI (2073) 246662 300 3,30 990,00 20/11/2023
00060-00508783/2023-56 |585/2023 |[APARELHO PARA TRICOTOMIA ( BARBA ), Material: plastico, Tipo Uso: descartavel, Formato Cabo]FARMATEX DO BRASIL (703 36376 2.000 0,95 1.900,00| 08/12/2023
00060-00512670/2023-55 |586/2023 [ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 15CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes or{f METHABIO (701878) 23288 2.000 0,70 1.400,00| 20/11/2023
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00060-00512670/2023-55 |586/2023 |ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagbes or{ DOCTORMED (703712) 4193 2.040 0,75 1.530,00( 20/11/2023
00060-00512670/2023-55 |586/2023 |ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 25CM X 1,8M. Aplicacdo: terapia compressiva, aplicagbes or ETICA (703252) 2808 2.000 1,42 2.840,00| 11/12/2023
00060-00512630/2023-11 |587/2023 |GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75-80MM, descartavel, carregado, que dispare 4 linhas de gran|PANTHER (704207) 22958 30 820,00 24.600,00 26/12/2023
00060-00517246/2023-05 |588/2023 |OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. MAEVE (700389) 22433 2.000 3,00 6.000,00| 20/11/2023
00060-00526298/2023-64 |589/2023 |METARAMINOL (HEMITARTARATO) SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 1ML CRISTALIA 0022 (704681) 237511 250 16,99 4.247,50| 11/12/2023
00060-00519259/2023-19 |590/2023 |METADONA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 10 MG CRISTALIA 0022 (704681) 241174 300 1,06 318,00 08/12/2023
00060-00519259/2023-19 |590/2023 |DEXTROCETAMINA SOLUCAO INJETAVEL 50MG/ML FRASCO-AMPOLA 2ML CRISTALIA 0022 (704681) 241174 225 15,99 3.597,75| 08/12/2023
00060-00523095/2023-16 |591/2023 |ADESIVO DENTAL, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, COMPONENTES MONOCOMPONENTE. InformagdedDENTAL PRIME (703019) 34568 5 12,50 62,50 08/12/2023
00060-00523095/2023-16 |591/2023 |CERA ODONTOLOGICA, TIPO UTILIDADE, APRESENTACAO CAIXA COM 5 LAMINAS, PESO CERCA DE[ETICA (703252) 2842 4 19,75 79,00 26/12/2023
00060-00523095/2023-16 |591/2023 |CONES DE PAPEL ABSORVENTE PRIMEIRA SERIE (15-40) . CONE ENDODONTICO, TIPO ABSORVENTHDENTAL PRIME (703019) 34568 10 38,00 380,00/ 08/12/2023
00060-00523095/2023-16 |591/2023 |CONES DE GUTA PERCHA PRINCIPAL PRIMEIRA SERIE (15-40). CONE ENDODONTICO, TIPO CALIBRADENTAL MED SUL (700706) 418356 10 36,67 366,70 08/12/2023
00060-00523095/2023-16 |591/2023 |GESSO PEDRA ESPECIAL TIPO IV USO EM ODONTOLOGIA EMBALAGEM COM 1KG. Aplicagdo: confg ETICA (703252) 2842 8 19,00 152,00 26/12/2023
00060-00523095/2023-16 |591/2023 HEMOSTATICO ABSORVfVEL, ESPONJA DE GELATINA LIOFILIZADA, ESTERIL, EM CUBO 1 CM. Aplica| DENTAL PRIME (703019) 34568 2 50,00 100,00| 08/12/2023
00060-00523095/2023-16 |591/2023 |[FORMO-CRESOL 10CC 1 DENTAL PRIME (703019) 34568 1 6,00 6,00 08/12/2023
00060-00534240/2023-94 |594/2023 |LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL N2 7,0 EM LATEX ESTERIL. Aplicagdo: uso universal em procedinSUPERA (704022) 3429( 10.000 1,12 11.200,00| 21/12/2023
00060-00508374/2023-50 [595/2023 |RIBBON DE CERA, material cera, largura 110, comprimento 74, cor preta, aplicacdo impressora tér|ETICA (703252) 2833 100 8,65 865,00 21/12/2023
00060-00534476/2023-21 |599/2023 |LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO P, NAO ESTERIL. Material: nit|PRO SAUDE (702918) 69384| 10.000 0,11 1.100,00( 08/12/2023
00060-00534476/2023-21 |599/2023 |LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO G, NAO ESTERIL. Material: nif CBA (700380) 249266 3.300 0,11 356,40| 08/12/2023
00060-00534476/2023-21 |599/2023 |LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO M, NAO ESTERIL. Material: ni]CBA (700380) 249266| 10.000 0,11 1.080,00| 08/12/2023
00060-00534619/2023-02 [600/2023 |SACO PLASTICO, Material: confeccionado com matéria-prima no reciclada, atéxico, inodoro, Cor:|GP (704221) 606 400 17,95 7.180,00 28/12/2023
00060-00534753/2023-03 |601/2023 |Reanimador/Ressuscitador manual adulto em silicone (tipo Ambu - BMV) ** AUTOCLAVAVEL - Apl{FARMATEX DO BRASIL (703 37049 50 119,00 5.950,00| 26/12/2023
00060-00523269/2023-41 |603/2023 |AFASTADOR ODONTOLOGICO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, TIPO MINNESOTA. Aplicagdo: Cirurgial MED OESTE (704015) 10252 15 11,90 178,50 21/12/2023
00060-00523269/2023-41 |603/2023 |DESCOLADOR CIRURGICO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, FORMATO DESTACA PERIOSTEO, MODELQMED OESTE (704015) 10252 3 54,00 162,00( 21/12/2023
00060-00523269/2023-41 |603/2023 |LIMA USO ODONTOLOGICO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, MODELO TIPO KERR, COMPRIMENTO 259 MED OESTE (704015) 10252 5 24,00 120,00 21/12/2023
00060-00523269/2023-41 |603/2023 [DESCOLADOR MOLT DELICADO N° 9, MATERIAL ACO INOXIDAVEL. Aplicagdo: Cirurgia BucomaxilJMED OESTE (704015) 10252 5 63,00 315,00 21/12/2023
00060-00523269/2023-41 |603/2023 [SUGADOR, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, TIPO CIRU RGICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CU RVO, [MED OESTE (704015) 10252 10 21,00 210,00 21/12/2023
00060-00532722/2023-18 |604/2023 |FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO “G"”, ACIMA DE 9 KG. Composigdo: flocos de gel super|CBA (700380) 249199 9.840 0,49 4.821,60| 08/12/2023
00060-00532722/2023-18 |604/2023 |FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO “XG”, ACIMA DE 12 KG. Composigdo: flocos de gel suf CBA (700380) 249199| 10.000 0,58 5.770,00( 08/12/2023
00060-00532722/2023-18 |604/2023 |FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO “XG”, ACIMA DE 90 KG. Composigdo: flocos de gel sup{CBA (700380) 249385| 19.968 1,54 30.750,72| 08/12/2023
00060-00532722/2023-18 |604/2023 |FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PARA INCONTINENCIA SEVERA TAMANHO "G". Composigdo: fiCBA (700380) 249199 1.080 1,33 1.436,40( 08/12/2023
00060-00532722/2023-18 [604/2023 |FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PARA INCONTINENCIA SEVERA TAMANHO "G". Composicdo: fi CBA (700380) 249385| 5.160 1,33 6.862,80( 08/12/2023
00060-00532722/2023-18 [604/2023 |FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PARA INCONTINENCIA SEVERA TAMANHO "G". Composi¢do: fi CBA (700380) 250462| 13.680 1,33 18.194,40( 08/12/2023
00060-00539015/2023-44 |605/2023 [GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO -GLP, Material: gas butano, Unidade fornecimento: Quilograma |FORT GAS (704320) 2648 4 139,88 559,52| 08/12/2023
00060-00538754/2023-19 [606/2023 |DISPLAY DE PAREDE para exposicdo de uma folha tamanho A4 na posi¢do horizontal. Transparénc|ETICA (703252) 2857 200 10,99 2.198,00( 26/12/2023
00060-00538750/2023-31 [608/2023 |CLOREXIDINA DIGLUCONATO, CONCENTRACAO 0,12%, FORMA FARMACEUTICA COLUTORIO. Aplid PERLAND (704283) 8622 200 15,50 3.100,00( 28/12/2023
00060-00518951/2023-11 |609/2023 |IBUPROFENO COMPRIMIDO 600 MG DISTRIBUIDORA BRASIL 00( 4803| 6.000 0,20 1.201,92| 08/12/2023
00060-00518951/2023-11 |609/2023 [SULFATO FERROSO DRAGEA 40 MG PRO SAUDE (702918) 69460 3.000 0,05 150,00| 08/12/2023
00060-00538300/2023-48 |610/2023 [SOLUCAO DE RINGER (CLORETOS DE Na, K, Ca) + LACTATO (SODICO) SOLUCAO INJETAVEL BOLSA QHOSPFAR 0002 (702680) 447165 1.500 7,07 10.605,00( 20/12/2023
00060-00538300/2023-48 |610/2023 [ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G HOSPFAR 0002 (702680) 446721 200 13,10 2.620,00( 20/12/2023
00060-00545725/2023-11 [611/2023 |FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO, FOSFATO DE S{SYMEX (704436) 4220 60 8,52 511,20| 21/12/2023
00060-00545937/2023-91 [612/2023 |CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANGA, ESTERIL. Aplicagdo: |CBA (700380) 250600 500 1,28 640,00 20/12/2023
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00060-00545937/2023-91 |612/2023 [CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 16G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTERIL. Aplicagdo: CIRURGICA FERNANDES (3 1664257 500 1,28 640,00 21/12/2023
00060-00545937/2023-91 |612/2023 CATETER PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL CONTINUA 16G, EM POLIAMIDA, R CIRURGICA FERNANDES (3 1664257 50 26,83 1.341,58( 21/12/2023
00060-00545622/2023-43 |613/2023 |ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CM X 1,8M. Aplicacdo: terapia compressiva, aplicacdes or{f MAEVE (700389) 23713 4.992 0,95 4.742,40| 21/12/2023
00060-00545622/2023-43 |613/2023 [AGULHA AN ESTESICA APLICACAO: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A ACO INOXIDAVEL, DIME ARTWARE (702395) 5779 500 14,90 7.450,00| 20/12/2023
00060-00545622/2023-43 |613/2023 [AGULHA ANESTESICA, APLICACZ\O PARA RAQUIDIANA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, DIMENSAO 2JAPOLLO (703256) 40827 500 3,54 1.770,00( 20/12/2023
00060-00545622/2023-43 |613/2023 |COMPRESSA DE GAZE 7,5CM x 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL PACOTE COM 500 UND. Aplicagdo: corf POLARFIX 0001 (3815) 463872 200 16,50 3.300,00| 21/12/2023
00060-00546969/2023-11 |614/2023 |SENSOR PARA MONITORAR ATIVIDADE CEREBRAL. Aplicagdo (finalidade): monitorizacdo nivel de (CAPITAL MEDH (703518) 3729 50 120,00 6.000,00| 20/12/2023
00060-00546969/2023-11 |614/2023 |SENSOR PARA MONITORAR ATIVIDADE CEREBRAL. Aplicagdo (finalidade): monitorizacdo nivel de (CAPITAL MEDH (703518) 3757 50 120,00 6.000,00| 20/12/2023
00060-00549444/2023-20 |616/2023 |FIXADOR EXTERNO LINEAR 350 mm para fémur - inclui pino de Schanz (monoplanar simples, gran]ARTWARE (702395) 5818 25 508,00 12.700,00| 20/12/2023
00060-00549444/2023-20 |616/2023 [FIXADOR EXTERNO LINEAR 300 MM PARA FEMUR - inclui pino de Schanz (monoplanar simples, gr{f ARTWARE (702395) 5818 20 508,00 10.160,00| 20/12/2023
00060-00549525/2023-20 |617/2023 |MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA PFF2 (Equivalente a N95). Aplicagdo: indicada para protel APOLLO (703256) 40601 3.000 0,47 1.410,00( 20/12/2023
00060-00549525/2023-20 [617/2023 |CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N 34. capacidade do frasco reservatério 2.000 ml; c{ETICA (703252) 2859 20 37,50 750,00 21/12/2023
00060-00549525/2023-20 |617/2023 |CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N2 36; CAPACIDADE DO FRASCO RESERVATORIO 2.00{DOCTORMED (703712) 4232 20 34,34 686,80 21/12/2023
00060-00545831/2023-97 |618/2023 [PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM x 100M. POLARFIX 0004 (703874) 35401 10 43,50 435,00 21/12/2023
00060-00545831/2023-97 |618/2023 [PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM x 100M. Aplicagio: embalagem para esterilizagdo de utensilio hos| POLARFIX 0004 (703874) 35401 10 65,50 655,00 21/12/2023
00060-00545831/2023-97 |618/2023 |FIO DE SUTURA. Material: poliéster + polibutilato trangado, Caracteristicas Adicionais: fio n2 05 4YSHALON 0001 (002373) 68282 240 20,41 4.898,40| 21/12/2023
00060-00547565/2023-37 |620/2023 |PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA AGAR CLED / MAC CONKEY 90 X 15MM, Aplicacdo: identific]PLAST LABOR (3537) 212354 2.000 2,20 4.400,00| 21/12/2023
00060-00547565/2023-37 |620/2023 [CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL, sem necessidade de dieta. IN VITRO (702544) 58071 1.000 2,06 2.064,00( 21/12/2023
00060-00547565/2023-37 |620/2023 |AGAR SCREENING CROMOGENICO PARA IDENTIFICACAO DE BACTERIAS PRODUTORAS DE CARBAP|METHABIO (701878) 23793 300 8,70 2.610,00| 20/12/2023
00060-00547565/2023-37 |620/2023 AGAR CROMOGENICO VRE. PLACA PRONTA PARA USO COM AGAR CROMOGENICO E VANCOMICINMETHABIO (701878) 23793 300 11,00 3.300,00| 20/12/2023
00060-00547565/2023-37 |620/2023 [PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE 90 X 15MM PLAST LABOR (3537) 212354 500 3,80 1.900,00| 21/12/2023
00060-00547565/2023-37 |620/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY 90 X 15MM PLAST LABOR (3537) 212354 500 2,49 1.245,00( 21/12/2023
00060-00547565/2023-37 |620/2023 [PLACA ESCAVADA P/ VDRL. Observagdo HRG: Tamanho 60mm X 80mm, espessura 5mm, profundi{VITALMED (702891) 3878 10 55,00 550,00 21/12/2023
00060-00549766/2023-79 |624/2023 |CLINDAMICINA (FOSFATO) SOLUCAO INJETAVEL 150 MG/ML AMPOLA 4 ML HOSPDROGAS (700179) 55626 3.200 3,54 11.328,00| 21/12/2023
00060-00549766/2023-79 |624/2023 [DICLOFENACO POTASSICO SOLUCAO INJETAVEL 25 MG/ML AMPOLA 3 ML. *Se possivel, informar UNIAO FARMA (704140) 2039 2.800 1,18 3.304,00| 21/12/2023
00060-00549766/2023-79 |624/2023 |CLORETO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % (1,34 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML MAEVE (700389) 23430 3.200 0,37 1.168,00( 21/12/2023
00060-00549766/2023-79 |624/2023 |ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML CIENTIFICA (700617) 264239 1.800 4,25 7.650,00| 21/12/2023
00060-00550622/2023-65 |625/2023 [CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 5 MG/ML FRASCO 1000 ML CBA (700380) 250982 672 11,26 7.566,72 20/12/2023
00060-00550622/2023-65 |625/2023 [CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 10 MG/ML (1%) FRASCO 1000 ML - SOLUCAO TOPICA CBA (700380) 250982 218 9,79 2.134,22 20/12/2023
00060-00550622/2023-65 |625/2023 [CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 10 MG/ML (1%) FRASCO 1000 ML - SOLUCAO TOPICA CBA (700380) 252233 214 9,79 2.095,06( 28/12/2023
00060-00550883/2023-85 |626/2023 [MANITOL SOLUCAO INJETAVEL 200 MG/ML BOLSA OU FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO DE INF|VERA CRUZ (703207) 46380 480 7,98 3.830,40( 28/12/2023
00060-00550883/2023-85 |626/2023 |N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML.. *Se possivel, informar na pro|VFB (703567) 32211 2.615 2,90 7.583,50 21/12/2023
00060-00550883/2023-85 |626/2023 |N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML.. *Se possivel, informar na pro|VFB (703567) 32291 25 2,90 72,50 21/12/2023
00060-00550883/2023-85 |626/2023 |N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML.. *Se possivel, informar na pro|VFB (703567) 32664 2.160 2,90 6.264,00( 28/12/2023
00060-00550883/2023-85 |626/2023 |DESLANOSIDEO SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 264264 100 2,24 224,00 21/12/2023
00060-00550883/2023-85 |626/2023 |CAPTOPRIL COMPRIMIDO SULCADO 50 MG. *Se possivel, informar na proposta o c6digo GGREM dVFB (703567) 32211 300 0,14 41,40 21/12/2023
00060-00550883/2023-85 |626/2023 [ AMOXICILINA CAPSULA OU COMPRIMIDO 500 MG CIENTIFICA (700617) 264264 2.394 0,25 598,50| 21/12/2023
00060-00551821/2023-91 |627/2023 |Saco pléstico transparente, tamanho 20 x 30 cm, espessura 0,03 mm ETICA (703252) 2840 100 25,90 2.590,00| 21/12/2023
00060-00550030/2023-43 |628/2023 |[VASOPRESSINA 20U/ML SOLUGAO INJETAVEL AMPOLA 1 ML PROMEFARMA (702114) 3791 480 24,25 11.640,00( 21/12/2023
00060-00550030/2023-43 |628/2023 [SULFATO DE MAGNESIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % AMPOLA 10 ML MAEVE (700389) 23292 600 1,18 705,00 21/12/2023
00060-00550030/2023-43 |628/2023 |[DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML HOSPDROGAS (700179) 55313 400 3,15 1.260,00| 21/12/2023
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00060-00550030/2023-43 |628/2023 |FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML. *Se possivel, informar ngVMG FARMACEUTICA (700 33903 300 3,95 1.185,00( 21/12/2023
00060-00550030/2023-43 |628/2023 |GENTAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG/ML AMPOLA 2 ML. *Se possivel, informar na propostd PROMEFARMA (702114) 3791 800 0,99 792,001 21/12/2023
00060-00550684/2023-77 |629/2023 |CODEINA (FOSFATO) COMPRIMIDO 30MG CRISTALIA 0022 (704681) 257908 2.400 0,98 2.352,00| 21/12/2023
00060-00550684/2023-77 |629/2023 [QUETIAPINA COMPRIMIDO 100MG PRO SAUDE (702918) 69590 2.000 0,32 640,001 20/12/2023
00060-00550684/2023-77 |629/2023 |SUFENTANILA (CITRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2 ML. *Se possivel, informar n CRISTALIA 0022 (704681) 257908 360 10,00 3.600,00| 21/12/2023
00060-00551173/2023-72 |630/2023 [MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G BISNAGA 80 G + APLICADOR SUPERMEDICA 0002 (7045 1740 250 8,81 2.202,50| 21/12/2023
00060-00551173/2023-72 |630/2023 [METRONIDAZOL GELEIA VAGINAL 100MG/G BISNAGA 50G +APLICADOR PRO SAUDE (702918) 68596 600 5,96 3.576,00| 20/12/2023
00060-00551173/2023-72 |630/2023 [METRONIDAZOL COMPRIMIDO 400 MG SUPERMEDICA 0002 (7045 1741 1.200 0,34 408,00 21/12/2023
00060-00534654/2023-13 |631/2023 [DISCO COMPACTO DVDR - GRAVAVEL capacidade de 4.7GB, duragdo de 120 minutos. **Obs. HRqECOPRINT (701495) 1349 2.000 0,98 1.960,00( 22/12/2023
00060-00550306/2023-93 |632/2023 |HIDRALAZINA 50MG COMPRIMIDO OU DRAGEA. *Se possivel, informar na proposta o codigo GGR|ELFA (700118) 569236 5.580 0,46 2.566,80| 28/12/2023
00060-00550306/2023-93 |632/2023 |METILDOPA COMPRIMIDO REVESTIDO 250 MG. *Se possivel, informar na proposta o cédigo GGRHWL PHARMA (703984) 2620 1.200 0,60 720,00 21/12/2023
00060-00550306/2023-93 |632/2023 |AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO COMPRIMIDO REVESTIDO 500MG +125MG NR DISTRIBUIDORA (70431 744825 1.188 3,50 4,158,001 21/12/2023
00060-00554706/2023-78 |633/2023 |BOLSA PARA ESTOMIA ADULTO TRANSPARENTE 1 PECA, NAO ESTERIL. Aplicagdo: drenagem de re ETICA (703252) 2811 600 9,70 5.820,00| 21/12/2023
00060-00554706/2023-78 [633/2023 |AGULHA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSSEA DIMENSAO 8G X 10CM. Agulha de bidpsia, aplicagdo 6{BRAMED (704388) 9108 15 90,00 1.350,00( 28/12/2023
00060-00554706/2023-78 |633/2023 |CATETER DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE, USO ADULTO. Aplicacdo: Hemodialise. Material: po|QUALITY MED (704634) 1130 50 80,00 4.000,00| 21/12/2023
00060-00571083/2023-06 |634/2023 |CATETER PARA HEMODIALISE DE LONGA PERMANENCIA, SEMI-IMPLANTAVEL, tipo implante tunel| QUALITY MED (704634) 1187 20 780,00 15.600,00| 28/12/2023
00060-00568098/2023-89 |636/2023 | METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERAGAO CONTROLADA 50 MG PRO SAUDE (702918) 69744 1.980 0,50 990,00 20/12/2023
00060-00568098/2023-89 |636/2023 |IVERMECTINA COMPRIMIDO 6 MG . *Se possivel, informar na proposta o cédigo GGREM da tabeldNR DISTRIBUIDORA (70431 746160 200 1,40 280,00 21/12/2023
00060-00568098/2023-89 |636/2023 |ENALAPRIL COMPRIMIDO SULCADO 20 MG. *Se possivel, informar na proposta o cédigo GGREM dPRO SAUDE (702918) 69744 1.000 0,07 70,00( 20/12/2023
00060-00559022/2023-62 |638/2023 |ACIDO TRANEXAMICO COMPRIMIDO 250 MG CIENTIFICA (700617) 265890 192 1,15 220,80| 28/12/2023
00060-00559022/2023-62 |638/2023 [DEXAMETASONA COMPRIMIDO 4 MG. *Se possivel, informar na proposta o c6digo GGREM da tab CIENTIFICA (700617) 265890 200 0,21 42,00| 28/12/2023
00060-00559022/2023-62 |638/2023 |DOMPERIDONA COMPRIMIDO 10 MG HOSPDROGAS (700179) 57563 4.800 0,12 576,00 28/12/2023
00060-00559022/2023-62 |638/2023 |[ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 100 MG. *Se possivel, informar na proposta o c6digo GGREM dPRO SAUDE (702918) 69785 1.000 0,91 910,00 28/12/2023
00060-00559066/2023-92 |640/2023 |CETOCONAZOL CREME 2 % BISNAGA 30 G NR DISTRIBUIDORA (70431 746275 400 3,75 1.500,00( 28/12/2023
00060-00559066/2023-92 |640/2023 [DEXAMETASONA (ACETATO) CREME 0,1 % BISNAGA 10 G. *Se possivel, informar na proposta o c6|VERA CRUZ (703207) 46310 480 2,69 1.291,20( 28/12/2023
00060-00559086/2023-63 |641/2023 | AMBROXOL XAROPE 3 MG/ML FRASCO 100 A 120 ML COM DOSEADOR. *Se possivel, informar na [PRO SAUDE (702918) 69749 240 2,33 559,20| 28/12/2023
00060-00559086/2023-63 |641/2023 |AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO PO P/ SUSP ORAL 50 MG/ML + 12,5 MG/ML FRASCO|NR DISTRIBUIDORA (70431 746159 100 27,99 2.799,00| 28/12/2023
00060-00559086/2023-63 |641/2023 |IBUPROFENO SUSPENSAO ORAL 50MG/ML FRASCO GOTAS 30ML PRO SAUDE (702918) 69749 360 1,95 702,00 28/12/2023
00060-00559086/2023-63 |641/2023 [LORATADINA XAROPE 1 MG/ML FRASCO 100 ML. *Se possivel, informar na proposta o cddigo GGHDISTRIBUIDORA BRASIL 00( 4902 450 4,20 1.892,16( 28/12/2023
00060-00580955/2023-19 |642/2023 |CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PI1CC), MONOLUMEN, ESTERIL. Aplicagdo: terapia en| CIENTIFICA (700617) 265496 4 240,00 960,00 21/12/2023
00060-00580931/2023-60 |643/2023 |GLICOSE 10 % SOLUGCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSAO. C{HOSPDROGAS (700179) 56920 150 7,20 1.080,00( 21/12/2023
00060-00580931/2023-60 |643/2023 [CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUGCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE |HOSPDROGAS (700179) 56920 984 5,10 5.018,40| 21/12/2023
00060-00580931/2023-60 [643/2023 |KIT CESAREA, Contendo no minimo 01 fio de poliamida monofilamentar 4-0, com no minimo 70cn{DMI (2073) 250314 480 46,63 22.382,40| 20/12/2023
00060-00580917/2023-66 |644/2023 [FILME ADESIVO TRANSPARENTE NAO ESTERIL. Aplicagdo: impermeabilizagdo na cobertura secund|POLARFIX 0001 (3815) 465517 200 42,00 8.400,00| 28/12/2023
00060-00580917/2023-66 |644/2023 [CURATIVO DE HIDROFIBRA, ESTERIL. Composigdo: carboximetilcelulose associada a prata, estéril, [POLARFIX 0001 (3815) 465517 500 41,90 20.950,00( 28/12/2023
00060-00580908/2023-75 |645/2023 |[AGULHA ANESTESICA PARA ELETROESTIMULACAO 22G X 50MM. Aplicagdo: realizagdo de bloquei CIRURGICA FERNANDES (3] 1669086 200 19,00 3.800,00| 28/12/2023
00060-00555003/2023-67 |646/2023 |GLICERINA SOLUCAO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL HOSPDROGAS (700179) 57292 360 8,95 3.222,00| 28/12/2023
00060-00555003/2023-67 |646/2023 |POLIVITAMINICO COM ACETATO DE TOCOFEROL SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 ML BEVE CONVERA CRUZ (703207) 46311 36 14,85 534,60| 28/12/2023
00060-00555003/2023-67 |646/2023 [CLORETO DE POTASSIO SOLUGAO ORAL 60 MG/ML FRASCO 100 ML COM DOSEADOR. PRO SAUDE (702918) 69813 450 2,30 1.035,00f 28/12/2023
00060-00559255/2023-65 |652/2023 |CATETER PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL CONTINUA 16G, EM POLIAMIDA, R{JJT AMARAL (703513) 6942 50 35,55 1.777,50( 20/12/2023
00060-00569077/2023-81 |657/2023 |SERINGA HIPODERMICA 20ML SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL. Aplicagdo: administragdo de{CAPITAL MEDH (703518) 3796( 20.000 0,33 6.598,00| 28/12/2023
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00060-00554558/2023-91 |659/2023 [AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML MAEVE (700389) 24003 800 2,29 1.832,00] 28/12/2023
00060-00554432/2023-17 |660/2023 [DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + GLICOSE + FRUTOSE SOLUCAO INJETAVEL 30 MG |[HOSPFAR 0002 (702680) 448930 1.200 7,90 9.480,00( 28/12/2023
00060-00554432/2023-17 [660/2023 |LIDOCAINA + EPINEFRINA SOLUGAO INJETAVEL 2% + 0,05 % FRASCO-AMPOLA 20 ML HOSPFAR 0002 (702680) 448922 500 7,20 3.600,00( 28/12/2023
00060-00554432/2023-17 |660/2023 [METILERGOMETRINA (MALEATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 1 ML MAEVE (700389) 24006 200 1,88 376,00( 28/12/2023
00060-00586416/2023-93 |668/2023 [OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. MAEVE (700389) 23807 1.000 3,00 3.000,00 28/12/2023
00060-00586416/2023-93 |668/2023 [OXACILINA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG FRASCO-AMPOLA PRO SAUDE (702918) 69746 2.800 3,70 10.360,00 20/12/2023
00060-00587481/2023-36 |672/2023 [METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAGAO CONTROLADA 25 MG NR DISTRIBUIDORA (70431 746261 500 0,36 177,50| 28/12/2023
00060-00593675/2023-71 [678/2023 |DISCO COMPACTO DVD R - GRAVAVEL capacidade de 4.7GB, duragdo de 120 minutos. **Obs. HRqRT COMERCIO (702949) 15987| 4.000 0,98 3.920,00( 28/12/2023
00060-00590304/2023-37 |684/2023 [FENITOINA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML CIENTIFICA (700617) 266670 200 1,92 384,00( 28/12/2023
00060-00593739/2023-33 |689/2023 [PERMETRINA LOCAO TOPICA 10 MG/ML FRASCO 60 ML CIENTIFICA (700617) 266680 30 2,50 75,00 28/12/2023
00060-00593739/2023-33 |689/2023 |BETAMETASONA (ACETATO + FOSFATO) SOLUCAOQ INJETAVEL (3 MG +3 MG)/ML AMPOLA 1 ML  |CIENTIFICA (700617) 266680 25 6,35 158,75 28/12/2023
00060-00593739/2023-33 |689/2023 [AMBROXOL XAROPE 6 MG/ML FRASCO 100 A 120 ML COM DOSEADOR. *Se possivel, informar na |PRO SAUDE (702918) 69879 400 2,27 908,00| 28/12/2023
00060-00596284/2023-16 [702/2023 |FAIXAS PARA ESTABILIZACAO PROTETORA DE PACIENTE PARA ATENDIMENTO ODONTOLOGICO. A|PROTEGE (704935) 158 1 810,00 810,00 28/12/2023
00060-00603792/2023-50 |704/2023 [METFORMINA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 850MG PRO SAUDE (702918) 69872 1.400 0,15 210,00 28/12/2023
00060-00615109/2023-27 |Z 2023 DEVOLUGAO DE SALDO FUNDO DE SAUDE () 129981475 1 5,99 5,99| 26/12/2023
00060-00615049/2023-42 |Z 2023 DEVOLUGAO DE SALDO FUNDO DE SAUDE () 129977621 1 7,43 7,43| 26/12/2023
TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERIODO 873.780,60
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